
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

21.11.2016

Об изменении резерва управленческих кадров муниципальной системы 
образования Колпашевского района

В соответствии с приказом Управления образования от 23.10.2014 № 934 
«Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров 
муниципальной системы образования Колпашевского района» (в редакции от 
16.12.2015 № Ц40, от 17.05.2016 № 451, от 13.10.2016 № 899)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из кадрового резерва на основании личного заявления 

С.В.Моор, заместителя заведующего МАДОУ № 19.
2. И.И.Димитрашко, специалисту по кадрам и делопроизводству 

Управления образования, секретарю комиссии направить информационное 
письмо об исключении из кадрового резерва в срок до 28.11.2016.

3. Изменить персональные данные лица, состоящего в кадровом резерве, 
в связи со сменой фамилии и на основании личного заявления с «Доронина 
Ирина Сергеевна» на «Юшкова Ирина Сергеевна».

4. Ю.В.Арефьеву, инженеру-электронику Управления образования, 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования.

5. Контроль исполнения приказа возложить на К.А.Сергачёву, 
заместителя начальника Управления образования.

Начальник
Управления образования ^

К.А.Сергачева
42250

_________________________И.И.Димитрашко

_________________________К.А.Сергачёва

_________________________Ю .В .Арефьев

С.В .Браун


